
xi
d

is
 d

as
aw

yi
si

pk
0+6.

023

gruntis gza

gruntis gza

md. cxenSura

arsebuli

safexmavlo xidi

998.56

999.93

999.38

1000.74

1001.06
1000.27

1001.27

1001.98
1000.70

1000.67

1002.16

1003.04

1001.55

1001.48
1002.47

1002.21

1002.26

1001.52
1001.38

1000.79
1000.72

999.81

999.23

998.87

998.98

998.79998.42

998.41

997.96

997.38

998.59 998.61

998.54

998.84

998.68
998.36

997.85

998.90

999.84

1000.79

1001.00

1001.02

1000.85

1000.76

1001.49

1002.39

1001.23

1000.74

1000.44

999.83

998.99

998.64

997.42

996.87

996.72

996.16

996.53

997.92

998.26
998.89

998.65

999.01

997.90

997.97

997.29

997.68

996.97

997.33

997.75

998.29

998.64

998.37

999.101000.20

1000.29

1000.73

1001.74

1001.68

1002.86

1002.79

1002.86

1000.69

1001.73
1001.27

999.60
999.73

998.04

998.72

995.61

996.17

996.80

997.08

997.44

997.87

998.28

999.07

999.66

1000.25

1000.82

1002.21

1002.11

1001.37

1000.58

1000.82

1000.17

1001.15

1001.03

1002.22

1002.36

1001.80

1001.50

998.93

1003.34

gegma

naxazis dasaxeleba

gegma

kompania

S.p.s. "arqpro" furclebi:

23 cali

furceli:

#1

TariRi:

2013-05-07

masStabi:

1:1000

SeniSvna:

- zomebi mocemulia milimetrebSi;

- niSnulebi pirobiTia da mocemulia metrebSi;

- naxazze misasvleli yrili naCvenebi ar aris.

ximinjebis koordinatebis uwyisi

#/#
obieqtis

markireba X Y SeniSvna

1 2 3 4 5

1 RP1 1004.8530 969.4980

2 RP2 969.4370 1019.6100

3 ximinji #1 1006.1541 996.0819

4 ximinji #2 1004.6613 997.6980

5 ximinji #3 1017.5824 1009.6334

6 ximinji #4 1019.0752 1008.0173

ximinji #1

ximinji #3
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p r o e q t i s  d a s a x e l e b a :

saavtomobilo saxide gadasasvleli md.  cxenSuraze
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